ＲＯＴＡＲＹ　CLUB　ＯＦ

（追山会長）
1． 開会宣言　点鐘

２． ソング　「 我等の生業　」

３． 来訪者紹介

４． 会長の時間・会長報告

５． ニコニコ報告

６． 委員会報告・幹事報告

７． 卓話　：　RLI委員会委員　横江　孚彦様

　「RLIって？」
８． 閉会　点鐘

今月は  職業奉仕  月間です

役　員

幹　事 会場監督

理　事

会報委員長有馬 康明

金田 宗寛

会　計猪上 正孝

会　長

バリー・ラシン

国際ロータリー会長 RI第2650地区ガバナー

理　事 笹本麻琴 理　事

理　事 相澤万裕子

奥田 裕一郎

植野洋志

中川　基成

松山悦啓

東山光秀

2018～2019年度

国際ロータリーのテーマ

    ＮＡＲＡ－ＷＥＳＴ

１月
黄金殿内部

TEL　0742-34-1131　FAX　0742-30-2000　　　  2650　　　　      Ｎｏ． ２３５０     　２０１９．１．１７

奈良ロイヤルホテル内

副会長追山 重法

例会場

例会日

小原 壮一

 2018～2019年度

 地区のスローガン

1969年（昭和44年）12月13日

第２４回　（２３４９回）　　例会報告 ２０１９．１．１０

新年例会
霊山寺にて

ソング

会長の時間第25回（2350回）例会プログラム平成31年1月17日（木）

〒630-8001　奈良市法華寺町254番地事務所

                      ＤＩＳＴＲＩＣＴ　　ＷＥＥＫＬＹ　ＢＵＬＬＥＴＩＮ

毎週木曜日１８：００より

創　 立

「  君が代　」　「　奉仕の理想　」

出席報告

会員数
出席計算

免除会員数
出席会員数 欠席者数 出席率

86.7%
通算2347回修正 47 5/11 22/36 14 65.9%

通 算 2349 回 48 8/11 31/37 6

明けましておめでとうございます。

昨年は、地震、大雨、台風と異常気象が続きましたが

５月には新しい元号になり、昔は明治大正昭和といわ

れましたが、私も昭和、平成と３つの時代を生きる歳と

なりました。

ロータリーでは、ガバナー訪問、ＩＭと皆様のご協力で

乗り越えさせて頂きました、ありがとうございます。

残り６か月何とか頑張っていきたいと思います。

今年も宜しくお願い申し上げます。

（猪上幹事）

ニコニコ報告会員の誕生祝

第３回内輪会

幹事報告

飛鳥カンツリークラブにて

追山重法会長

新年おめでとうございます。

のこり６ヶ月宜しくお願いします。

林秀彦会員

新年おめでとうございます。今年も亥亥（イイ）年

になりますよう。皆様のご健康をお祈りします。

美並義博会員

新年あけましておめでとうございます。

杉村仁会員

今年 我がクラブの力を出しましょう。

松川信夫会員、佃尚彦会員

新年おめでとうございます。

今年もよろしくお願いします。

山上巌会員

新年おめでとうございます。

本年も宜しくお願いします。

安井清吾会員

あけましておめでとうございます。先月は家内に

プレゼントいただき、ありがとうございます。

今年も御指導お願いいたします。

猪上正孝会員、吉村信男会員、三木武彦会員、

中西吉日出会員、有馬康明会員、下村由加里

会員、松山悦啓会員、金田宗寛会員、榎木晋作

会員、笹本麻琴会員、浅野晋良会員、野阪幸男

会員、寺田信弘会員、木村知弘会員、山川喜平

会員

新年あけましておめでとうございます。本年もロー

タリー活動・例会出席よろしくお願い致します。

東山光秀会員

新年明けましておめでとうございます。本年も

よろしくお願いいたします。今日の新年会は霊山

寺をご利用いただきましてありがとうございます。

たいしたおもてなしもできませんがお楽しみいた

だければ幸いです。

小松玲子会員

あけましておめでとうございます。１月４日になく

した財布がみつかりました。ニコニコ

今年もよろしくお願いいたします。

中井肇一会員

皆様本年もよろしくお願い致します。

加藤又拡会員

新年あけましておめでとうございます。

本年もヨロシクお願いいたします。

■１月生まれ■

竹田 知弘会員 １月１０日

山川 喜平会員 １月１８日

川﨑 祥記会員 １月２７日

笹本 麻琴会員 １月２９日

有馬 康明会員 １月３１日

皆様おめでとうございます

①例会変更情報は、ホームページの会員ページ

に掲載しておりますのでご覧下さい。

②下半期会費等1/18迄にお振込みいただきます

様よろしくお願い致します。

③次週1/17は、17時から奈良ロイヤルホテルにて

理事会となりますので理事役員の皆様よろしく

お願い致します。

④例会後、聚楽殿に於きまして新年会となります

のでよろしくお願い致します。

１位 有馬 康明会員

２位 松山 悦啓会員

３位 追山 重法会長

４位 三木 武彦会員

５位 福川 益則会員

新年会

☆有馬会員　おめでとうございます☆

（担当：松山、オフォス　）

第3回内輪会表彰式

第２６回 （通算２３５１回）例会予告

例会日 平成３１年１月２４日（木）

第３回クラブアッセンブリー

卓話 ： 加藤 又拡会員

「自己紹介」